JKCKYpPCUOHHAaA nporpaMmMma Ha Tensnoxoae KpoHwTaaT no MapwpyTty HUXXHun
HoBropop - Hebokcapsbl - KazaHb - Bonrap - Tetiowuu - Camapa - TonbaTTH C

17.05.2025 no 21.05.2025
17.05, Cy6boTa Hwv>xuun HoBropop,

18.05, BockpeceHbe HYebokcapbl

19.05, NoHepenbHUK Ka3aHb

20.05, BTopHuK bonrap
20.05, BTopHuK TeTiOWIMN
21.05, Cpega CamMmapa

21.05, Cpega TonbaTTHN

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

09:30

09:00

09:00

15:00

19:00

09:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

20:00

21:00

21:00

13:00

20:00

13:30



