## Экскурсионная программа на теплоходе Кронштадт по маршруту Нижний Новгород - Чебоксары - Казань - Болгар - Тетюши - Самара - Тольятти с 17.05.2025 по 21.05.2025

17.05, Суббота	Нижний Новгород		Отправление: 20:00
18.05, Воскресенье	Чебоксары	Прибытие: 09:30	Отправление: 21:00
19.05, Понедельник	Казань	Прибытие: 09:00	Отправление: 21:00
20.05, Вторник	Болгар	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
20.05, Вторник	Тетюши	Прибытие: 15:00	Отправление: 20:00
21.05, Среда	Самара	Прибытие: 19:00	
21.05, Среда	Тольятти	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:30